

IRM ApS

Vesterbrogade 161, 4 tv
1800 Frederiksberg C

Årsrapport
1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/08/2019

Helge Tjell
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IRM ApS

Vesterbrogade 161, 4 tv

1800 Frederiksberg C

Telefonnummer: 29207585

CVR-nr: 34055068

Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er Management Consulting.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Med det lavere aktivitetsniveau anses Selskabets resultat og økonomiske stilling for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		105.903	28.357
Eksterne omkostninger		154.362	152.857
Bruttoresultat		260.265	181.214
Personaleomkostninger		-209.801	-90.675
Resultat af ordinær primær drift		50.464	90.539
Andre finansielle indtægter		4.500	4.500
Nedskrivning af finansielle aktiver		-54.096	-71.850
Ordinært resultat før skat		868	23.189
Skat af årets resultat		-191	-5.102
Årets resultat		677	18.087
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		677	18.087
I alt		677	18.087

Balance 31. marts 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavende skat		10.779	5.868
Tilgodehavender i alt		10.779	5.868
Andre værdipapirer og kapitalandele		211.554	265.650
Værdipapirer og kapitalandele i alt		211.554	265.650
Likvide beholdninger		318.169	496.598
Omsætningsaktiver i alt		540.502	768.116
Aktiver i alt		540.502	768.116

Balance 31. marts 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		200.515	199.821
Egenkapital i alt		280.515	279.821
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.176	77.939
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		256.811	410.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		259.987	488.295
Gældsforpligtelser i alt		259.987	488.295
Passiver i alt		540.502	768.116

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret